

Best Agency ApS

Ketting Parkvej 37
8462 Harlev J

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2017

Christian Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Best Agency ApS
Ketting Parkvej 37
8462 Harlev J

Telefonnummer: 23954378

CVR-nr: 35056394

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Bredgade 26
8740 Brædstrup
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.05.2016 - 30.04.2017 for Alttilbørn.dk ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver, og finansielle stilling pr. 30.04.2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.05.2016 - 30.04.2017

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Harlev J, 30. september 2017

, den

Direktion

Christian Kallesøe Mikkelsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det indstilles på den ordinære generalforsamlingen, at årsrapporten for 2016-2017 ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for fravalg af revision for opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med medierepræsentation, dvs. salg af tid og plads til reklamemedier og hermed forbunden virksomhed. Selskabet har efter regnskabsårets slutning ændret hovedaktivitet til at udøve virksomhed med salg af beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016-17 udgør et underskud på 49 tkr., hvilket modsvarer direktionens forventninger. Underskuddet kan henføres til nedskrivning af software. Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Der forventes stigende omsætning i de kommende år, hvorved selskabskapitalen forventes reetableret. Efter regnskabsårets afslutning opstartet aktivitet med engrossalg af beklædning og accesories.

Usikkerhed ved indregning og måling

Det er direktionens vurdering, at der ikke er væsentlige usikkerheder forbundet med udarbejdelsen af selskabets årsrapport for 2016-17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når foreningen som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Resultatopgørelsen

Andre driftsomkostninger

Driftsomkostninger omfatter omkostninger til brug for den løbende drift og vedligeholdelse, herunder udviklingsomkostninger

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter udgifter til administration, bankgebyr regnskabsassistance mv.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

IT-software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Software afskrives liniært over 5 år.

Egenkapital

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Anden gæld, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede selskaber, anpartshaver samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0	530
Eksterne omkostninger		-3.229	-4.208
Bruttoresultat		-3.229	-3.678
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.700	-22.850
Resultat af ordinær primær drift		-48.929	-26.528
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-5.653
Ordinært resultat før skat		-48.937	-32.181
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-48.937	-32.181
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.937	-32.181
I alt		-48.937	-32.181

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		0	45.700
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	0	45.700
Anlægsaktiver i alt		0	45.700
Andre tilgodehavender		18	739
Tilgodehavender i alt		18	739
Likvide beholdninger		8.394	10.910
Omsætningsaktiver i alt		8.412	11.649
Aktiver i alt		8.412	57.349

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-190.930	-141.993
Egenkapital i alt		-110.930	-61.993
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	58.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.342	61.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.342	119.342
Gældsforpligtelser i alt		119.342	119.342
Passiver i alt		8.412	57.349

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	IT-Software.
	kr.
Kostpris primo	114.250
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	114.250
Af- og nedskrivning primo	-68.550
Årets afskrivning	-45.700
Af- og nedskrivning ultimo	-114.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0